

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار صدها نفر از مردم اصفهان:

## علت عصبانیت غرب پیشرفت های جمهوری اسلامی است

در هفت ماهه امسال؛

### ارزش صادرات کالا از خراسان شمالی ۵۱/۴ درصد افزایش یافت



معاون پارلمانی رئیس جمهور:

نیروهای انتظامی، بسیج و سپاه  
در این مدت  
خویشن داری کردند

۱۱۷ میلیارد تومان اعتبار سفر  
رئیس جمهور به سد گلندره  
خراسان شمالی تخصیص یافت

نیاز خراسان شمالی  
به راه اندازی  
کلینیک های ترک اعتیاد



## آغاز معرفی پرونده‌های مسکن روستایی خراسان شمالی به بانک‌ها



مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی از آغاز معرفی پرونده‌های تسهیلات ساخت مسکن روستایی به بانک‌های استان خبر داد.

هادی زارعی اظهار کرد: پس از چندین ماه معطلی برای صدور دستور ابلاغ پرونده‌های دریافت تسهیلات نوسازی مسکن‌های روستایی، بالاخره این ابلاغ به صورت کشوری انجام شد و در حال معرفی متقاضیان به بانک‌های استان هستیم. وی سهمیه خراسان شمالی در خصوص تسهیلات مسکن روستایی را ۵ هزار واحد اعلام کرد و افزود: تمام سهمیه استان برای این تسهیلات، مورد استقبال متقاضیان قرار گرفته و اکنون ظرفیت خالی وجود ندارد. زارعی با اشاره به زمان انعقاد قرارداد بانک

ها با متقاضیان این تسهیلات نیز گفت: انعقاد قرارداد با متقاضیان این تسهیلات توسط بانک‌ها نیز از هفته گذشته در استان آغاز شده و ادامه دار خواهد بود. ادامه داد: تلاش بر این بوده که برای ضمانت‌ها نیز سختگیری نشود و در این راستا نیز ضمانت زنجیره‌ای در پست بانک انجام می‌شود؛ البته قرار است این مدل از ضمانت در سایر بانک‌ها نیز مورد پذیرش باشد که البته هنوز اتفاق نیفتاده است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی بیان کرد: این تسهیلات، ۲۰۰ میلیون تومانی با نرخ ۵ درصد است که می‌تواند چرخه تولید در روستاها را تحت تاثیر قرار دهد.

در هفت ماهه امسال؛

### ارزش صادرات کالا از خراسان شمالی ۵۱/۴ درصد افزایش یافت

تراز مثبت ۳۸۰۳ میلیون دلاری استان

حاجی بگلو درباره واردات استان در هفت ماهه امسال گفت: ۲۰ هزار و ۵۰۰ تن کالا به ارزش ۴۸ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار به استان وارد شده است که نسبت به مدت زمان مشابه سال قبل از لحاظ ارزشی حدود ۹۱ درصد و از لحاظ وزنی ۶۱٫۴ درصد افزایش دارد. وی افزود: چراغ قوه شارژی، قیچی، انواع ترازو، کولر گازی و قطعات آن، موتور الکتریکی، گوشت مرغ منجمد و تجهیزات و لوازم برقی از جمله کالاهای وارداتی به خراسان شمالی است. حاجی بگلو اضافه کرد: این میزان واردات از کشورهای چین، پاکستان، فرانسه، برزیل، هند، عمان، آلمان، ترکیه، امارات متحده عربی، کره جنوبی و اتریش انجام شده است.

فرنگی، قوطی خالی کنسرو، اسید ستریک، گرانول لاستیک کف پوش، شمشاد و رُز هلندی و انواع گیاهان آپارتمانی است. وی افزود: کالاهای صادراتی استان به کشورهای افغانستان، عراق، ترکمنستان، ازبکستان، آلمان، پاکستان، گرجستان، اتریش، ترکیه، رومانی، آذربایجان، روسیه، ارمنستان، امارات متحده عربی، لهستان، قزاقستان، چین، بوسنی و هرزگوین، قذوفیه، اسلوانی، موریس و اسپانیا، بلغارستان، جمهوری چک و قرقیزستان صادر شده است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی افزود: امسال کشور های جمهوری چک و قرقیزستان به کشورهای هدف صادرات و بازارهای جدید اضافه شده است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت: ۱۳۴ میلیون و ۲۰۰ هزار دلار کالا در هفت ماهه امسال از این استان صادر شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۱٫۴ درصد افزایش یافت. حسین حاجی بگلو اظهار داشت: در این مدت ۲۱۴ هزار تن کالا از استان صادر شد که به لحاظ وزنی ۱۶ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال کاهش داشته است. وی با بیان اینکه محصولات پتروشیمی بیشترین ارزش کالاهای صادراتی خراسان شمالی را به خود اختصاص داد افزود: عمده صادرات از استان شامل محصولات پتروشیمی (اوره، ملامین، آمونیاک و ازت)، محصولات فولادی، سیمان، ابزارهای طرح دار پلی استایرن، رب گوجه

### نیاز خراسان شمالی به راه اندازی کلینیک های ترک اعتیاد

قرار گرفتن این کلینیک‌ها به شدت افزایش یافته اما امکان راه اندازی کلینیک‌های جدید وجود ندارد چراکه صدور مجوزهای آن کشوری است. حسینی معصوم ادامه داد: در این استان ۶۵ کلینیک ترک اعتیاد وجود دارد که مجوز راه اندازی تعدادی از آن‌ها از سوی بهزیستی و تعدادی نیز از سوی دانشگاه علوم پزشکی صادر شده است. به گفته وی هر کلینیک به طور میانگین می‌تواند ۱۵۰ تا ۲۰۰ نفر را تحت پوشش قرار دهد. این مقام مسئول تصریح کرد: در حال حاضر تعداد زیادی از سالمندان تحت پوشش این اداره تقاضا دارند تا برای دریافت شربت‌هایی که در این کلینیک‌ها توزیع می‌شود، تحت پوشش آن‌ها قرار گیرند.

مجوزی برای راه اندازی کلینیک‌های ترک اعتیاد در این استان داده نشده و از آن زمان تعداد کلینیک‌ها ثابت باقی مانده اند. وی افزود: از سوی دیگر تعداد تقاضاها برای تحت پوشش

معاون پیشگیری اداره کل بهزیستی خراسان شمالی گفت: یکی از نیازهای اساسی که در این استان مشاهده می‌شود، راه اندازی کلینیک‌های ترک اعتیاد است. احسان حسینی معصوم اظهار کرد: از سال ۹۷ تاکنون هیچ

### ۱۱۷ میلیارد تومان اعتبار سفر رییس جمهور به سد گلمندره خراسان شمالی تخصیص یافت

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان شمالی گفت: ۱۱۷ میلیارد تومان اعتبار از مصوبات سفر رییس جمهور به این استان برای تکمیل عملیات اجرایی سد گلمندره در گرمه تخصیص یافت. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای خراسان شمالی، سید عقیل مرتضوی در این باره اظهار داشت: این سد در دست ساخت در شهرستان گرمه، از نوع خاکی با هسته رسی است و عملیات اجرایی آن تاکنون حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی تصریح کرد: مخزن این سد گنجایش ذخیره سازی ۲۸ میلیون و ۷۰۰ هزار متر مکعب آب را دارد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان شمالی گفت: برای ساخت این سد تاکنون حدود ۳۴۴ میلیارد تومان هزینه شده و با توجه به پیگیری‌هایی که برای دریافت اعتبارات انجام شده است، تکمیل آن در ردیف طرح‌های اولویت‌دار دولت سیزدهم قرار دارد. وی افزود: هدف از ساخت این سد، کنترل سیلاب ورودی به جنگل گلستان، بهبود وضعیت کشاورزی در اراضی پایاب و رونق اقتصادی در منطقه است. مرتضوی ادامه داد: تکمیل روند اجرایی این سد به خاطر اهمیت آن جز مصوبات سفر رهبری به استان است و با بهره برداری از آن سالانه ۹ میلیون و ۳۰۰ هزار متر مکعب آب برای پوشش یک هزار هکتار از زمین‌های پایین دست تنظیم می‌شود. ساختگاه سد این سد در کیلومتر ۱۳۰ جاده بجنورد به آزادشهر قرار دارد. وی گفت: مصوبه سفر رییس جمهور در مورد پروژه علاج بخشی سد بیدواز اسفراین نیز در کمتر از چهار ماه محقق شد. مرتضوی یادآور شد: این پروژه با پیشرفت فیزیکی ۹۶ درصد، آماده بهره برداری شده است. وی تصریح کرد: در سفر رییس جمهور به استان خراسان شمالی مصوب شد تا عملیات اجرایی علاج بخشی سد بیدواز اسفراین تسریع و با تامین اعتبارات مورد نیاز طی ۲ سال (۱۴۰۱-۱۴۰۲) سد مذکور تکمیل و آماده بهره برداری شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان شمالی افزود: با تلاش‌ها و پیگیری‌های صورت گرفته هم اکنون عملیات اجرایی علاج بخشی سد مذکور به اتمام رسیده و برای مهار سیلاب‌ها و تنظیم آب بر اساس ظرفیت کامل سد مهیا شده است. سد اسفراین که از نوع خاکی با هسته رسی است در سال ۱۳۸۳ به بهره برداری رسیده و مخزن آن گنجایش ذخیره سازی بیش از ۴۸ میلیون متر مکعب آب را دارد.

### آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۱۰۵۸ ش دوم اجرای احکام مدنی بجنورد فیما بین محکوم له شرکت زمزم ایران و محکوم علیه امیر یوسفی با موضوع مطالبه وجه به مبلغ ۱,۳۸۱,۱۵۶,۵۵۷ ریال بابت محکوم به و مبلغ ۶۹۰,۵۷۸,۸۲۷ ریال بابت نیم عشر دولتی، با عنایت توقیف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل ذکر : مشخصات ملک : \* ۱- ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۱۸۸۱ فرعی از ۱۵۵ اصلی بخش دو بجنورد به نام آقای امیر یوسفی فرزند عبدالرضای باشد. ۲- ملک تعرفه شده بصورت سوله انبار واقع در بجنورد کمر بند ی شمالی، مقابل می‌شویی با زیر یک حدود مختصات (۵۳۱۱۴۳,۴۱۵۰۸۷۰) UTM می‌باشد. مساحت عرصه ۴۸۴۹,۵ متر مربع که از غرب با دهانه ۴۸,۴۵ متر مشرف به ممبر است. اعیان به مساحت حدود ۲۷۰۰ متر مربع شامل سوله های سقف خرابی شیب دو طرفه و سوله وسطی سقف با شیب بکطرفه با ارتفاع بین ۵,۵ تا ۷,۵ متر با دیوارهای بلوک و ستونهای فلزی می باشد. ملک دارای انشعابات آب، برق و گاز است. در تماس تلفنی (که توسط محکوم اعلام شد) ایشان مدعی شدند ملک چند سال پیش به آقای عبدالرضا یوسفی پدر محکوم علیه فروخته و کالت داده شده است و امیر یوسفی مالکیتی در رقبه موصوف ندارد مدارکی در این خصوص ارایه نگردید. آنچه در نظریه کارشناسی لحاظ شده بر اساس بازدید میدانی و مترکشی و بررسی گزارش کارشناس محترم ثبتی و تطبیق با ملک در حد در مقدرات کارشناسی می باشد. ایشان مدعی هستند ملک دارای مجوز تاسیس تالار است و مجوز چاه آب دارد لیکن مدارکی ارایه نگردید. ۳- با عنایت به موقعیت ملک مساحت عرصه و اعیان. کیفیت اعیان. ابعاد زمین. معبر متصل به ملک. قیمت عرف منطقه و جمیع جهات تاثیر گذار و قابل رویت در محل ارزش ملک تعرفه شده بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و شهرداری بصورت ششدانگ مبلغ ۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (معادل پنج میلیارد و پانصد میلیون تومان توسط کارشناس دادگستری ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک فوق به میزان مبالغ فوق و به صورت مناسی در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده می‌توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ (که باید قبل از جلسه به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش واریزی آن در زمان مزایده تحوی گردد) و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی نود درصد در مهلت مقرر، مبلغ تودیی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد\_ احمدی

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۵۰۰۴۲۰۸\_۱۴۰۱/۰۸/۲۱ هیات به شماره کلاسه ۶۵۰\_۱۴۰۰\_ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین اسماعیلی فرزند عداللی بشماره شناسنامه ۲۲۴۲ صادره از چارچم در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۰۸۱,۱۹ متر مربع از پلاک ۵۱۵ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در اراضی ینگه قلعه بخش دو بجنورد خریداری از ملک رسمی آقای / حسین اسدی ینگه قلعه فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۹/۱۴  
شناسه آگهی: ۱۴۱۳۰۸۸ علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

### آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد :  
بخش دو بجنورد پلاک ۷۱ - اصلی اراضی قوج قلعه سفلی  
۱- ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک شماره ۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۶۴۷۵,۱۳ متر مربع ایتبایی آقای حسن یوسفی مقدم از محل مالکیت رسمی حسین یوسفی مقدم برابر رای شماره ۲۹۵۸\_۱۴۰۱\_ مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۲۳  
\_ کلاسه ۰۴۱۰\_۱۴۰۰  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۱۵  
شناسه آگهی: ۱۴۱۲۶۴۹ اکرقابالی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

## رهبر انقلاب اسلامی در دیدار صدها نفر از مردم اصفهان:

## علت عصیانیت غرب پیشرفت‌های جمهوری اسلامی است



روشنفکران، نخبگان، جوانان و جوامع علمی دانشگاهی و حوزوی، تلاش برای پیشرفت در همه عرصه های علمی، هنری، اقتصادی، سیاسی، اخلاقی و معنوی است.

رهبر انقلاب پیشرفت‌ها را زمینه ساز استحکام و اقتدار نظام خواندند و افزودند: هدف دشمن متزلزل کردن ارکان اقتدار نظام است، بنابراین همه باید موضوع پیشرفت را با جدیت دنبال کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه با طرح این سؤال که «چگونه پیشرفت کنیم؟» گفتند: پیشرفت نیازمند ابزارهای متعددی است اما مهمترین ابزار پیشرفت، امید است بنابراین دشمن با همه توان خود بر روی القای ناامیدی و بن بست متمرکز شده است.

ایشان با اشاره به امکانات گسترده رسانه ای دشمن همچون شبکه های ماهواره ای، فضای مجازی و تلویزیون های مزدور برای از بین بردن امید افزودند: با وجود همه این تلاش ها، خوشبختانه امید و حرکت برای پیشرفت در کشور زنده است.

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: دشمن تلاش دارد تا علاوه بر مردم و جوانان، حتی مسئولان نیز امید خود را از دست بدهند و متأسفانه دشمن یک امتداد داخلی هم دارد که آنها هم تلاش دارند با استفاده از روزنامه ها و فضای مجازی، القای یأس و ناامیدی بکنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: مشکل اقتصادی داریم که ان‌شاءالله حل خواهد شد اما در بخش های دیگر در حال پیشرفت هستیم البته همه تمرکز بر این است که نسل جوان از این پیشرفت ها آگاه نشود، به همین علت دشمن و امتداد داخلی آن، این پیشرفت ها را کتمان و یا کوچک نمایی می کنند.

ایشان به چند نمونه از پیشرفت ها و حرکت های رو به جلو در هفته های اخیر اشاره کردند و گفتند: دستیابی دانشمندان ایرانی به روش جدید برای درمان سرطان خون، بومی سازی یکی از تجهیزات استخراج نفت و گاز، افتتاح خط آهن در بخشی از سیستان و بلوچستان که بخش مهمی از خط آهن شمال به جنوب است، افتتاح چندین کارخانه، راه اندازی اولین پالایشگاه فراسرزیمینی، بهره برداری از ۶ نیروگاه برق، رونمایی یکی از بزرگ ترین تلسکوپ های جهان، پرتاب موشک ماهواره بر و رونمایی از یک موشک جدید، همه نمونه هایی از حرکت رو به جلو کشور، آن هم در زمانی است که دشمن تلاش دارد با برخی اغتشاشات مانع این حرکت شود.

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه جوان ایرانی در همین روزهای شرارت دشمن، زنده و با انگیزه است، افزودند: یکی از شاخص‌های اساسی ایران دوستی، امیدآفرینی است، بنابراین کسانی که القای ناامیدی و بن بست می کنند، ایران ستیز هستند و نمی توانند ادعای ایران دوستی داشته باشند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: نگذارید کسانی که دشمن ایران هستند، در قالب دفاع از منافع ملی، القای یأس کنند. نویسندگان، شاعران، دانشمندان، روحانیون و همه افراد تأثیرگذار امیدآفرینی کنند و شاخص ها و نشانه های امید و پیشرفت در جامعه را سر دست بگیرند.

رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان هدف اصلی صحنه‌گردانان اغتشاشات اخیر را به میدان آوردن ملت دانستند و گفتند: حالا که نتوانستند مردم را به میدان بیاورند در حال شرارتند تا بلکه بتوانند مسئولان را خسته کنند البته اشتباه می کنند چرا که این شرارتها موجب می شود مردم، خسته، و از آنها بیزارتر و منتفرتر شوند.

ایشان در این زمینه افزودند: این حوادث و جنایت‌ها و تخریب‌ها مشکلاتی برای مردم و کسبه درست می کند اما افراد در صحنه و پشت صحنه این شرارتها، بسیار حقیرتر از آن هستند که بتوانند به نظام آسیب بزنند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: بساط شرارت بدون شک

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح روز (شنبه) در دیدار صدها نفر از مردم اصفهان، اصفهان را شهر تحسین برانگیز علم و ایمان و هنر و جهاد خواندند و با اشاره به اینکه چالش اساسی امروز ما، چالش پیشرفت در مقابل «توقف و رکود و ارتجاع» است افزودند: استکبار در صفا آرای مبنایی در مقابل ملت ایران با تشدید ایران ستیزی، همه امکاناتش را برای القای ناامیدی و بن بست به آذهان مردم بخصوص جوانان بکار گرفته و امروز مهمترین شاخص اثبات ایران دوستی هر فرد، «پرهیز از یأس آفرینی و امیدسوزی» و «ترویج روحیه کار و تلاش و امید» است.

رهبر انقلاب با تأکید بر تلاش روزافزون مسئولان برای حل مشکلات اقتصادی گفتند: صحنه گردانان اصلی اغتشاشات اخیر که نتوانستند مردم را به صحنه بیاورند درصددند با ادامه شرارت‌ها، مسئولان را خسته کنند اما اغتشاشات جمع خواهد شد و ملت با تفر روزافزون از آنها با نیروی بیشتر و روحیه تازه‌تر، به کار و تلاش و پیشرفت ادامه خواهد داد.

رهبر انقلاب اسلامی در سخنان خود به تحلیل چالش اصلی دنیای استکبار با ایران اسلامی پرداختند و گفتند: مشکل اصلی استکبار با جمهوری اسلامی این است که اگر این نظام پیشرفت و در دنیا جلوه کند، منطق لیبرال دموکراسی دنیای غرب باطل خواهد شد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به سلطه دنیای غرب بر کشورهای مختلف با منطق لیبرال دموکراسی افزودند: در سه قرن اخیر به بهانه نبود آزادی و یا نبود مردم سالاری، منابع کشورها را غارت کردند و اروپای فقیر به قیمت به گل نشستن بسیاری از کشورهای ثروتمند، ثروتمند شد.

ایشان با اشاره به شگرد غربی‌ها که به اسم آزادی و دموکراسی، علیه آزادی و مردم سالاری در کشورها اقدام می کنند، افزودند: کشور افغانستان یک نمونه نزدیک و بارز است که امریکاییها به بهانه مردمی نبودن حکومت، به آنجا حمله نظامی کردند اما بعد از ۲۰ سال جنایت و غارت، همان حکومتی که علیه آن اقدام کرده بودند، سرکار آمد و آنان با فضاخت خارج شدند.

رهبر انقلاب گفتند: اکنون یک نظام، بر مبنای دین و مردم سالاری واقعی در ایران، به مردم خودش هویت داده و آنها را زنده و در واقع منطق لیبرال دموکراسی غربی را ابطال کرده است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای افزودند: عده‌ای در داخل بر مبنای تبلیغات غرب، می گویند در نظام اسلامی آزادی و مردم سالاری نیست در حالی که بیان همین سخنان نشانه آزادی است و روی کار آمدن دولت‌هایی که از نظر تفکر سیاسی شباهتی به یکدیگر ندارند نیز نشانه حق انتخاب مردم و مردمی بودن نظام اسلامی است.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه اگر جمهوری اسلامی در مقابل امریکا و استکبار کوتاه می آمد و زیر بار قلدری و زورگویی آنها می رفت، فشارها کمتر می شد اما آنها بر کشور مسلط می شدند، افزودند: در این سالها هر گاه صدای قدرتمندی جمهوری اسلامی بلندتر بوده است، تلاش دشمن برای پنجه زدن به نظام اسلامی بیشتر شده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: چالش اساسی و امروز کشور ما، چالش «پیشرفت و توقف و رکود و ارتجاع» است، زیرا ما در حال پیشرفت هستیم ولی قدرتهای استکباری از پیشرفت ایران اسلامی مضطرب و ناراحت می شوند و حرص می خورند. ایشان افزودند: به دلیل همین ناراحتی و عصبانیت، امریکاییها و اروپایی ها با همه امکانات وارد میدان می شوند اما هیچ غلطی نمی توانند بکنند، همانطور که قبل از این هم نتوانستند و در آینده هم نتوانند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه در کارزار اساسی ایران و استکبار، امریکا در خط مقدم قرار دارد و اروپا پشت سر امریکا ایستاده است، گفتند: در طول سالهای بعد از پیروزی انقلاب اسلامی همه رؤسای جمهور امریکا اعم از کارتر، کلینتون و اوباما دموکرات، و ریگان، بوش و آن سبک مغز قبلی جمهوری خواه تر رئیس جمهور فعلی بی هوش و حواس که می خواهد مردم ایران را خجالت دهد، همه در مقابل جمهوری اسلامی ایران ایستادند و از هر کسی هم که نتوانستند از جمله رژیم صهیونیستی به عنوان سگ هار و زنجیری خود و برخی کشورهای منطقه کمک گرفتند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: با وجود همه این تلاش‌ها، دشمنان ملت در مجموع ناکام ماندند، البته مشکلاتی همچون تحریم، ترور دانشمندان هسته‌ای، بکارگیری انواع شگردهای سیاسی و امنیتی و دادن رشوه به عده ای در داخل برای حرف زدن علیه جمهوری اسلامی، بوجود آوردند ولی نتوانستند حرکت ملت ایران را متوقف کنند.

ایشان تأکید کردند: در شرایط فعلی که با چنین کارزار و چالشی مواجه هستیم، وظیفه اتحاد مردم و مسئولان و همچنین

هیچ کس حق ندارد خودسرانه و به خیال خود دست به مجازات بزند.

ایشان با اشاره به تعبیر امیرالمؤمنین از پیامبر اکرم به طبیعی که هم داغ دارد و هم مرهم، استفاده بجا از مجازات و نصیحت را مورد تأکید قرار دادند و افزودند: تا این ساعت بحمدالله دشمن شکست خورده است اما دشمن هر روز کید و مکر می دارد و با شکست امروز، ممکن است سراغ افشار مختلف همچون کارگران و زنان برود اگرچه شأن بانوان و کارگران با شرف ما بسیار بالاتر از آن است که تسلیم بدخواهان شوند و فریب آنان را بخورند.

رهبر انقلاب با اشاره به بکارگیری ترند «لشکرسازی کاذب» و «انبوه‌سازی دروغ» در رسانه‌های ضد ایران با هدف تأثیرگذاری بر افراد غافل و بی‌خبر، گفتند: آنچه واقعیت دارد، حضور انبوه مردم در میدانهای مختلف دفاع از انقلاب، و توهنی آنها به بدخواهان است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان، مشکلات اقتصادی را یک واقعیت خواندند و افزودند: نامگذاری سالیهای متعدد با شعارهای اقتصادی و تأکید به مسئولان برای علاج این مشکلات، با توجه به اهمیت موضوع اقتصاد صورت گرفت اما همه نود از لحاظ اقتصادی دهه خوبی نبود و اگر به آن توصیه ها عمل می کردند و اقدامات لازم را انجام می دادند، وضع امروز کشور و مردم متفاوت می شد البته تحریم ها هم در مشکلات مؤثر بود.

رهبر انقلاب با اشاره به تلاش جدی و در برخی موارد مؤثر مسئولان برای حل مشکلات اقتصادی گفتند: تلاش بیشتر دستگاه ها و همکاری و همدلی و هم افزایی مردم و مسئولان، زمینه ساز حل مشکلات موجود خواهد بود و ان‌شاءالله در این زمینه نیز مشت محکمی بر دهان دشمن زده خواهد شد.

رهبر انقلاب در آغاز سخنانشان مردم اصفهان را حقیقتاً شایسته تمجید دانستند و افزودند: اصفهان شهری با هویت کامل ایرانی و اسلامی و شهر زنده‌ی علم و ایمان و هنر و جهاد است.

ایشان، استان اصفهان را عالم‌پرور خواندند و با تجلیل از علمای پرشمار این منطقه گفتند: اصفهان شهر ایمان و محبت به اهل بیت و شهر میراث‌های ارزشمند و کم‌نظیر هنرهای مطلوب ایرانی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح جلوه‌هایی از عمق هویت انقلابی مردم اصفهان گفتند: اصفهان اولین شهری بود که در حکومت ستم‌شاهی در آن، حکومت نظامی برقرار شد.

ایشان با اشاره به حماسه آفرینی های لشکر امام حسین (ع) و لشکر نجف به عنوان دو لشکر رزم آور استان اصفهان افزودند: تقدیم حدود ۲۴ هزار شهید، دهها هزار جانباز، هزاران آزاده و وجود خانواده های سسرافرازی که از ۲ تا ۷ شهید تقدیم اسلام و انقلاب و ایران کرده اند، اسناد افتخار و نشانه های هویت انقلابی و جهادی استان است که پاسداری از این آثار پر عظمت، وظیفه هر انسان با وجدان است.

رهبر انقلاب با اشاره به تشییع حدود ۳۶۰ شهید در ۲۵ آبان ۱۳۶۱ در اصفهان گفتند: این همه جوان خونین پیکر می توانست یک شهر را از درد و غم فلج کند اما اصفهانی ها با روحیه و انگیزه مضاعف ایمانی، همان روز جوانان بیشتری را به جبهه ها فرستادند و کاروان عظیم کمک های خود را راهی مناطق جنگی کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مقابله با فتنه ها را از دیگر خصوصیات برجسته مردم اصفهان برشمردند و گفتند: در این چهار دهه هر وقت لازم شده مردم اصفهان در دفاع از اسلام و انقلاب سینه سپر کرده و وارد میدان شده اند.

ایشان با اشاره به گله های مردم اصفهان در عین برخورداری از ویژگی های انقلابی و ایمانی گفتند: مسئله آب اصفهان مهم است و مسئولان دولتی که برنامه های خوبی برای حل این مشکلات دارند باید در کار و تلاش بیشتر، شب و روز نتانسانند. رهبر انقلاب، فداکاری و جهاد مردم دیگر شهرهای کشور را در کنار مجاهدت‌های مردم اصفهان باعث پیروزی کامل و درخشان ایران در دفاع مقدس خواندند و افزودند: جوانان، واقعیات آن آزمایش کم نظیر را نمی دانند که چگونه ملت ایران بدون هیچگونه حمایت در مقابل همه دنیا و کمک های همه جانبه ناتو، وروش، امریکا و شوروی سابق و اروپا به صدام، ایستاد و پیروز شد.

در ابتدای این دیدار، نماینده ولی فقیه و امام‌جمعه اصفهان، مردم اصفهان را پیشستاز میدانهای فداکاری برای انقلاب و خدمات اجتماعی خواند و گفت: جمهوری اسلامی نیز متقابلاً خدمات وسیعی در بخش‌های زیرساختی همچون راه‌سازی و اتصال شهرها و روستاهای استان به شبکه‌های آب، برق و گاز انجام داده است البته مشکل آب اصفهان بخصوص در بخش کشاورزی هنوز برطرف نشده است که امیدواریم با اهتمام دولت جدید این مشکل نیز حل شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حکم عاملان جنایات اخیر را متفاوت خواندند و تأکید کردند: عاملان جنایت، قتل، تخریب یا تهدید به آتش زدن دکان و ماشین کاسبان و مردم، و آن کسی که با تبلیغات آنها را وادار به این کارها کرده، هر یک باید به اندازه گناهشان مجازات شوند.

ایشان در این زمینه افزودند: البته مجازات باید به‌وسيله قوه قضائیه‌ای که با قدرت و سلامت و پر انگیزه است انجام شود و



